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Erityisliikuntakoordinaattorin määräaikaisen tehtävän täyttäminen   
  
Selostus 

 Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 12.5.2025 Nivalan 
kaupungille 40 000 € Suomi Liikkeelle- ohjelman mukaista 
avustusta, jolla toteutetaan Soveltavaa liikuntaa yli kuntarajojen 
Nivalassa ja Haapavedellä- hanke. Hankeavustuksen avulla 
palkataan Nivalan ja Haapaveden yhteinen 
erityisliikuntakoordinaattori ajalle 4.8.2025-14.6.2026. 
Työpaikkailmoitus julkaistiin Kuntarekry.fi-sivustolla, 
Työmarkkinatorilla, Nivala kaupungin kotisivuilla sekä 
sosiaalisen median kanavilla. Hakuaika alkoi 21.5. 2025 klo 
14:00 ja päättyi 10.6.2025 klo 16:00. Hakemuksia saapui 
hakuaikana 15 kappaletta. Nivalan kaupungin 
hyvinvointijohtaja Timo Alatalo sekä Haapaveden kaupungin 
hyvinvointijohtaja Suvi Haikola päättivät hakemuksiin 
tutustumisen jälkeen kutsua haastatteluihin seuraavat neljä 
henkilöä; Aleksi Nousiainen, Roosa Lindfors, Minna Vilppola 
sekä Piritta Mäntyjärvi. Haastattelut pidettiin 9.6. (Nousiainen 
Teams-haastattelu), 16.6. (Lindfors Teams-haastattelu), 17.6. 
(Vilppola) ja 18.6. (Mäntyjärvi Teams-haastattelu). 
Haastattelijana toimi hyvinvointijohtaja Alatalo. Haastattelujen 
jälkeen 18.6. pidetyssä palaverissa, Alatalo ja Haikola kävivät 
haastattelut läpi ja tekivät yhteenvedon päätösesityksen tueksi. 

 
 
Päätös 
 Saatujen hakemusten, tehtyjen haastatteluiden sekä 

työkokemuksen perusteella valitsen 
erityisliikuntakoordinaattorin toistaiseksi voimassa olevaan 
tehtävään ajalle 4.8.2025-14.6.2026 liikunnanohjaaja Minna 
Vilppolan. Tehtävän määräaikaisuuden perusteena on 
tehtävän palkkaukseen saatu OKM:n hankerahoitus. 
Tehtävässä on kolmen kuukauden koeaika. Tehtävään valitun 
on esitettävä työnantajalle hyväksyttävä selvitys 
terveydentilastaan. Lisäksi valitun on esitettävä nähtäväksi lain 
504/2002 mukainen hyväksyttävä rikosrekisteriote 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta ehdolla, että 
valinta muutoin raukeaa. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hallintosääntö 
  
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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